
 
 

 
 

УКРАЇНА 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
18 вересня 2023 року                                                                                  35 сесія 8 скликання 

 
РІШЕННЯ №876 

 
Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки та  
передачу  її в оренду 
 
Розглянувши клопотання громадян та представлені ними проекти землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в оренду, керуючись ст.ст. 12; 93; 122; 123; 126; 186 
Земельного кодексу України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п.34 ч.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,взявши до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, сесія 
Глуховецької селищної ради 
 
                                                     В И Р І Ш И Л А : 
 

1.​ Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки  громадянам в 
оренду згідно додатку №1. 
 

2.​ Передати в оренду земельні ділянки, що розташовані на території Глуховецької 
селищної ради громадянам для городництва згідно додатку №1, встановивши 
орендну плату в розмірі 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки на 
термін 10 років. 
 

3.​ Громадянам провести державну реєстрацію договорів оренди на земельні ділянки. 
 

4.​ Внести відповідні зміни в земельно-кадастрову документацію. 
 

5.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
містобудування, будівництва, агропромислового комплексу, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища. 

 
 
 
 
Селищний голова                                                                         Олександр Амонс 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  

 
                                                                                         Додаток 1 

 до рішення селищної ради 
                                                                                                           від 18.09.2023 р. № 876 
 Список 
 громадян, яким затверджено проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та передано в оренду земельну ділянку для городництва (01.07) 
 

 
№ 
з/
п 

 
Прізвище, ім’я, 

по батькові 

 
Кадастровий номер 
земельної ділянки 

 
Місце розташування 

земельної ділянки 

Площа 
земельн

ої 
ділянки 

(га) 
1 Луцишина Руслана 

Анатоліївна 
0521480800:01:004:0367 с. Вернигородок, 

вул. Садова 
0,2673 

2 Серікова Тетяна Петрівна 0521480800:01:004:0370 с. Вернигородок, 
вул. Садова 

0,1483 

3 Оксентюк Леонід 
Трохимович 

0521455300:01:004:0338 смт Бродецьке, вул. 
Гуральня 

0,4000 

4 Мішанчук Сергій 
Андрійович 

0521455300:01:004:0329 смт Бродецьке, вул. 
Гуральня 

0,6000 

5 Мішанчук Наталія 
Леонідівна 

0521455300:01:004:0336 смт Бродецьке, вул. 
Гуральня 

0,6000 

6 Лопатюк Наталія 
Леонідівна 

0521455300:01:004:0334 смт Бродецьке, вул. 
Гуральня 

0,6000 

7 Левчук Григор 
Володимирович 

0521455300:01:004:0337 смт Бродецьке, вул. 
Гуральня 

0,6000 

 
 
 
 
Селищний голова                                                                        Олександр Амонс 
 


	ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	ХМІЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 


